
Zarządzenie Nr 637/2096/22 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 29 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla  Pani Agaty Sapieha Dyrektora Zespołu Obsługi 

Ekonomiczno-Administracyjnej Przedszkoli Miejskich w Koszalinie  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 17 b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 479 ze zm.) w związku z art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 ze zm.) i art. 66 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz 

Uchwały Nr XLVI/674/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych 

prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin (Dz. Urz. Woj. Zach. Z 2018 r., poz. 3437), zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. Upoważniam Panią Agatę Sapieha Dyrektora Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej 

Przedszkoli Miejskich w Koszalinie do wykonywania w imieniu Prezydenta Miasta Koszalina praw 

i obowiązków wierzyciela w sprawach dotyczących egzekucji administracyjnej niepodatkowych 

należności budżetowych z tytułu opłat za korzystanie: 

1) z wychowania przedszkolnego, 

2) z wyżywienia  

dzieci uczęszczających do Przedszkoli Miejskich w Koszalinie. 

 

§2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, obejmuje w szczególności prawo do: 

1) wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Koszalina postanowień w sprawach: 

a. zaliczania wpłat na poczet zaległości w niepodatkowych należnościach budżetowych, 

b. o utracie pierwotnego tytułu wykonawczego, 

c. stanowiska wierzyciela; 

2) wystawiania i przesyłania zobowiązanemu upomnień; 

3) wystawiania i przesyłania do organu egzekucyjnego tytułów wykonawczych dotyczących 

niepodatkowych należności budżetowych – opłat wskazanych w ustawie z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2029 ze zm.) – do 

przymusowego ściągnięcia wymienionych w nich należności wraz z kosztami egzekucyjnymi, 

wraz z informacją, a także wniosków o nadanie klauzuli o skierowaniu tytułu wykonawczego do 

egzekucji administracyjnej; 

4) zawiadamiania organu egzekucyjnego o każdej zmianie wysokości należności objętej tytułem 

wykonawczym wynikającej z jej wygaśnięcia w całości lub w części oraz o zdarzeniu 

powodującym zawieszenie lub umorzenie postępowania egzekucyjnego i ustaniu przyczyny 

zawieszenia postępowania egzekucyjnego, okresie , za który nie nalicza się odsetek z tytułu 

niezapłacenia w terminie należności pieniężnej w wyniku zdarzeń zaistniałych po dniu 



wystawienia tytułu wykonawczego, a także o zobowiązanym i jego majątku w zakresie 

niezbędnym do prowadzenia egzekucji administracyjnej; 

5) do innych czynności wierzyciela w toku postępowania egzekucyjnego w administracji; 

6) do wydawania decyzji administracyjnych w sprawie umarzania w całości lub części , odraczania 

terminów spłaty całości lub części lub rozkładania na raty płatności całości albo części opłat za 

korzystanie w wychowania przedszkolnego oraz opłat za korzystanie w wyżywienia 

w przedszkolu, na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych. 

 

§3. Upoważnienie wygasa w dniu rozwiązania bądź wygaśnięcia stosunku pracy. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.                                          

 

         PREZYDENT MIASTA 

          Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


